[bookmark: _GoBack]【毕业季】关于体育学院2018年毕业晚会节目征集的通知
亲爱的同学们：
凤凰花开，四载情谊，写不尽离愁别意。毕业生繁杂的脚步匆匆走过，踏上新的旅途和未知。青春似玫瑰，在这里，他们留下了奋斗的足迹，见证了真挚的友情，体会了有趣的课堂。即将走过央央四季，最后一次体院人聚会，让我们回忆过去，记录此刻，展望未来。为送别2018届毕业生，我院将于2018年6月22晚在敬贤堂举办毕业晚会，现面向体育学院全体学生征集晚会节目、主持人及晚会创意，具体通知如下：
一、节目征集范围
体育学院全体师生
二、晚会主题及基调
本次毕业晚会以温馨的主线贯穿始终，回忆大学生活的点滴和美好，同时展现学院毕业生乐观向上的精神气质。初步主题确定为【毕生有你】，晚会分为三个篇章：昨天、今天和明天。如果您有更好的创意，欢迎联系晚会筹备组。
三、节目征集类型
节目必须要突出晚会主题或与各乐章主题相接近，内容健康向上，能紧贴校园生活，表现形式力求新颖、有创意，节目形式不限，如：合唱、独唱、合奏、独奏、舞蹈、相声、小品、情景剧、诗朗诵等。（声乐、器乐、舞蹈节目演出时间3-5分钟，曲艺类节目演出时间8-10分钟）.鼓励突破传统框架，促进各种艺术形式融合，大胆创新。优先考虑成品完备的节目。
四、主持人招募
1. 根据需要，拟招募毕业晚会主持人4名，两男两女。
2. 要求普通话标准，吐字清晰，具有良好的语言表达能力和随机应变能力。
3. 个人形象良好，有相关主持经验者优先。
五、素材征集
1.照片征集
（1）合影照片，与舍友、同学、老师等的合影照片：
（2）苏大体院建筑照片，在大学里拍摄的以文辉楼、运动场地为主题的照片；
（3）记录大学四年变化的照片，可以是同一个场景不同时间拍摄的照片，可以是相同人物不同时间拍摄的照片，主要对比四年来的变化。
2.海报创意素材征集
（1）以运动为主题的海报创作作品；
（2）苏大校园风景手绘作品；
（3）最具体院特色的素材（任何形式）；
（4）有趣的海报形式（任何形式想法）；
3.“最想说的话”音频征集
对于即将结束的大学生活，你有什么想说的话，可以通过音频录制来表达你对苏大体院、对同学、对舍友、对学弟学妹等的情感。
六、报名方式：
1、节目报名：填写附件一《苏州大学体育学院2018年毕业晚会节目报送表》，发送至710683287@qq.com. 节目征集负责人：嵇同学  18896591550；刘同学18862115819；
2、主持人报名：年级+专业+姓名+联系方式+个人照片发送至1069519064@qq.com。主持人征集负责人张同学18862115933；
3.素材投稿：照片、海报及“最想说的话”等素材报名格式：年级+专业+姓名+联系方式+相关素材发送到957083107@qq.com。晚会素材征集负责人李同学15951456598，徐同学18862115929；
4.其他资料（如剧本、节目脚本）以及对晚会形式、内容上的创意等，可以Word文档的形式发送至邮箱：1324691240@qq.com.创意征集负责人：徐同学 18862115933
六、节目征集时间
2018年5月18日——2018年5月30日
望各位同学能积极参与，踊跃报名，推送节目及创意，毕业晚会因你而精彩！

[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]苏州大学体育学院2018年毕业晚会
节目报送表

	节目名称

	节目类型
	[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]□舞蹈  □歌唱  □戏剧  □朗诵   □乐器
□其他：

	参演人数
	共计（ ）人，其中男（）人，女（）人

	节目简介

	场地灯光舞美要求

	负责人信息

	姓名
	手机
	邮箱

	备注